

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

(LONG FORM)

Mavenclad® (cladribine) tablets, 10 mg per tablet

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The Average Wholesale Prices ("AWP") listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.

Price Comparison: Marketed products in the same therapeutic class.

Product Name	Manufacturer	NDC	Package Size (EA)	AWP	
				Per Package	Per Tablet
Marketed Product					
Mavenclad (10 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-00	10	\$ 97,635.00	\$ 9,763.50
Mavenclad (4 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-04	4	\$ 39,054.00	\$ 9,763.50
Mavenclad (5 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-05	5	\$ 48,817.50	\$ 9,763.50
Mavenclad (6 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-06	6	\$ 58,581.00	\$ 9,763.50
Mavenclad (7 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-07	7	\$ 68,344.50	\$ 9,763.50
Mavenclad (8 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-08	8	\$ 78,108.00	\$ 9,763.50
Mavenclad (9 Tabs) Oral Tablet Therapy Pack 10 MG	EMD Serono	44087-4000-09	9	\$ 87,871.50	\$ 9,763.50
Other Products					
Ampyra Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	ACORDA THERAPEUTICS	10144-0427-60	60	\$ 3,520.97	\$ 58.68
Aubagio Oral Tablet 14 MG	GENZYME	58468-0210-02	28	\$ 8,588.32	\$ 306.73
Aubagio Oral Tablet 14 MG	GENZYME	58468-0210-04	30	\$ 9,201.77	\$ 306.73
Aubagio Oral Tablet 7 MG	GENZYME	58468-0211-04	30	\$ 9,201.77	\$ 306.73
Aubagio Oral Tablet 7 MG	GENZYME	58468-0211-01	28	\$ 8,588.32	\$ 306.73
Dalfampridine ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	MYLAN	00378-0509-91	60	\$ 2,903.99	\$ 48.40
Dalfampridine ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0444-60	60	\$ 2,842.50	\$ 47.38
Dalfampridine ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0292-12	60	\$ 2,906.90	\$ 48.45
Dalfampridine ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0863-60	60	\$ 2,903.99	\$ 48.40
Dalfampridine ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	MICRO LABORATORIES	42571-0275-60	60	\$ 2,903.99	\$ 48.40
Dalfampridine ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0429-86	60	\$ 2,842.20	\$ 47.37
Gilenya Oral Capsule 0.5 MG	NOVARTIS	00078-0607-15	30	\$ 10,394.68	\$ 346.49
Mayzent Oral Tablet 0.25 MG	NOVARTIS	00078-0979-50	28	\$ 2,148.73	\$ 76.74
Mayzent Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078-0986-15	30	\$ 9,208.85	\$ 306.96
Mayzent Starter Pack Oral Tablet Therapy Pack 0.25 MG	NOVARTIS	00078-0979-12	12	-	-
Tecfidera Oral Capsule Delayed Release 120 MG	BIOGEN IDEC	64406-0005-01	14	\$ 2,317.32	\$ 165.52
Tecfidera Oral Capsule Delayed Release 240 MG	BIOGEN IDEC	64406-0006-02	60	\$ 9,931.07	\$ 165.52
Tecfidera Oral Miscellaneous 120 & 240 MG	BIOGEN IDEC	64406-0007-03	60	\$ 9,931.07	\$ 165.52
Vumerity (Starter) Oral Capsule Delayed Release 231 MG	BIOGEN IDEC	64406-0020-01	106	\$ 7,666.34	\$ 72.32
Vumerity Oral Capsule Delayed Release 231 MG	BIOGEN IDEC	64406-0020-03	120	\$ 8,679.46	\$ 72.33

US/CLA/0819/0422(2)

For additional price comparison information see:

<https://www.emdserono.com>

EMD Serono does not set or determine the WACs listed on this form or published by third party publishers. WACs published by third party publisher may not reflect actual prices charged by wholesalers or average of such prices. Medi-Span® PriceRx® is the source of this data.

Date: April 22, 2020